
Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.:  

„Zimowe utrzymanie ulic na terenie Miasta 

Nowego Sącza od dnia 01.01.2025r. do dnia 

30.04.2025r.” 

 
1. Termin składania ofert upłynął 11.10.2024r. o godz. 08:00. 

2. Termin otwarcia ofert: 11.10.2024r. o godz. 08:05 

3. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości : 

2 714 534,22 zł. brutto. 

4. Do upływu terminu składania ofert, do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Cena brutto 

– stawka 

dzienna [zł.] 

 

Średnia 

ilość dni 

odśnieżania  

Cena brutto – 

całość oferty 

(stawka dzienna x 

średnia ilość dni 

odśnieżania) 

 

1 

PreZero Małopolska Sp. z o. o. 

Oddział w Nowym Sączu ul. Jana 

Pawła II 37 33-300 Nowy Sącz 

 

85 636,90 

 

31 

 

2 654 743,90 

 

2 

WM – Wiesław Matusik  

33-318 Gródek nad Dunajcem 107 

– lider konsorcjum 

 

 

119 894,05  

 

 

31 

 

3 716 715,55 

 

3 

 

Park-M Poland Sp. z o. o. 

ul. Piaski 12, 33-340 Stary Sącz 

 

465 635,30 

 

31 

 

14 434 694,30 

 

5. Termin realizacji zamówienia: Od dnia 01.01.2025r. do dnia 30.04.2025r. 

 

 

(-) mgr inż. Piotr Gumola 

p.o. Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg  

w Nowym Sączu 


